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KÖKSAN Pet ve Plastik Ambalaj San. Tic. A.Ş. olarak, sürdürülebilir üretim ve çevreye olan sorumluluğumuzun 
bilincinde olarak faaliyetlerimizi yürütmekteyiz. Küresel iklim değişikliği ile mücadelede etkin rol oynamak ve çevreye 
olan olumsuz etkilerimizi en aza indirmek amacıyla, sera gazı emisyonlarının nötrlenmesi ve yönetilmesi konusunda 
kararlı adımlar atıyoruz. Bu doğrultuda, sera gazı nötrleme politikamız aşağıdaki temel ilkeler üzerine kurulmuştur:

1. Sera Gazı Emisyonlarının Ölçümü ve İzlenmesi

KÖKSAN, tüm üretim süreçlerinde sera gazı emisyonlarını izlemekte ve ölçmektedir. Uluslararası standartlar ve 
metodolojilere uygun olarak, enerji tüketimi, hammadde kullanımı, taşımacılık ve atık yönetimi gibi faaliyetlerden 
kaynaklanan doğrudan ve dolaylı emisyonları belirlemekteyiz. Düzenli olarak yapılan ölçümler, sera gazı azaltım 
hedeflerimize yönelik ilerlemeyi değerlendirmemizi sağlar.

2. Emisyon Azaltımı ve Enerji Verimliliği

KÖKSAN olarak, üretim süreçlerinde enerji verimliliğini artırmak ve karbon emisyonlarını azaltmak amacıyla çeşitli 
teknolojik yatırımlar ve iyileştirme projeleri yürütmekteyiz. Sürdürülebilir enerji kaynaklarının kullanımını teşvik 
ediyor, enerji tüketimini azaltmak için yenilikçi çözümler uyguluyoruz. Geri dönüşüm oranlarımızı artırarak 
hammadde kullanımını optimize etmek, atık yönetimi süreçlerimizde önemli bir rol oynamaktadır.

3. Karbon Nötrleme Hedefleri

Doğrudan azaltılamayan emisyonları dengelemek amacıyla karbon nötrleme stratejilerini benimsemekteyiz. Bu 
stratejiler kapsamında, ulusal ve uluslararası düzeyde karbon dengeleme projelerine (örneğin, ağaçlandırma projeleri 
ve yenilenebilir enerji yatırımları) destek veriyoruz. Kalan karbon ayak izimizi dengeleyerek sıfır karbon hedefimize 
ulaşmayı taahhüt ediyoruz.

4. Tedarik Zinciri ve Sürdürülebilirlik

Tedarik zincirimizdeki iş ortaklarımızla sürdürülebilirlik esaslarına dayalı işbirliği yaparak, tüm paydaşlarımızın 
çevresel sorumluluklarını yerine getirmesini teşvik ediyoruz. Tedarik zincirinde sera gazı emisyonlarının azaltılması 
için ortak projeler geliştiriyor ve işbirliklerimizi sürekli güçlendiriyoruz.

5. Çalışan Katılımı ve Farkındalık

KÖKSAN olarak, çalışanlarımızı sera gazı emisyonları ve çevre üzerindeki etkileri konusunda bilinçlendirmek amacıyla 
eğitim programları düzenliyoruz. Her çalışanımızın çevresel sürdürülebilirlik çabalarımıza katılımını teşvik ederek, 
kolektif bir çevre bilinci yaratıyoruz.

6. Raporlama ve Şeffaflık

Sera gazı nötrleme süreçlerimizde şeffaflık ilkesine bağlı kalıyoruz. Karbon emisyonlarımızı ve nötrleme 
çalışmalarımızı düzenli olarak kamuoyuyla paylaşıyor, yıllık sürdürülebilirlik raporlarımızda ilerlememizi açıkça ortaya 
koyuyoruz. Bu raporlar, uluslararası kabul görmüş denetim ve raporlama standartlarına uygun şekilde 
hazırlanmaktadır.

7. Sürekli İyileştirme
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Sera gazı nötrleme politikamız, düzenli olarak gözden geçirilecek ve güncellenecektir. İklim değişikliğiyle mücadelede 
etkili ve kalıcı çözümler üretmeye yönelik adımlarımızı sürekli iyileştirerek, çevreye olan etkilerimizi azaltma 
kararlılığımızı sürdüreceğiz.

Sonuç

KÖKSAN Pet ve Plastik Ambalaj San. Tic. A.Ş. olarak, sera gazı nötrleme politikamız çerçevesinde çevresel 
sürdürülebilirliğe katkıda bulunmayı taahhüt ediyoruz. Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak 
amacıyla, sürdürülebilir üretim anlayışımızı her alanda geliştirerek karbon nötr olma hedefimize ulaşacağız.

Bu politika beyanı, KÖKSAN’ın çevresel sorumluluğunu ve sürdürülebilirlik hedeflerini kararlılıkla uygulayacağını 
taahhüt eder.


